Dados da Licitacao

ID Effecti:
6659318
Modalidade:

PREGaO
ELETRONICO

Portal:

Pregao SRP: Pregao: Uasg:

SIM 54/2025 8240576611593155472
Data de Publicacao: Data Inicial: Data Final:
07/08/2025 12:55:02 07/08/2025 13:00:00 19/08/2025 09:00:00

PORTAL NACIONAL DE CONTRATAGOES PUBLICAS - PNCP

Orgéo:

MUNICIPIO DE ARACAJU

Objeto:

UF:

SERGIPE

Link:

ACESSAR

AQUISICAO DE MATERIAIS MEDICOS HOSPITALARES DIVERSOS E SOLUCOES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE DE ARACAJU,
CONFORME CONDICOES, QUANTIDADES E EXIGENCIAS ESTABELECIDAS NESTE INSTRUMENTO, SOB A FORMA DE REGISTRO DE PRECOS.

Itens da Licitacao

Grupo: Cddigo: Tipo:

1

© o0 N O U B W N

[ T R
w N P O

Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material

Material
Material
Material
Material

Objeto:

CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA N2 14G.
CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA N2 16G:
CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA N2 18G;
CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA N2 20G-
CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO COM DISPOSITIVO DE SEGURANGA N2 22G:
CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO COM DISPOSITIVO DE SEGURANGA N2 22G:
CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA N2 24G-
CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA N2 24G-

COLETOR DE URINA INFANTIL FEMININO CONFECCIONADO EM POLIETILENO, 75% DA VALIDADE TOTAL DO
PRODUTO

FRALDA DESCARTAVEL PEDIATRICA TAMANHO M - PACOTE COM NO MAXIMO 20 UNIDADES
FRALDA DESCARTAVEL PEDIATRICA TAMANHO P - PACOTE COM NO MAXIMO 20 UNIDADES
FRALDA DESCARTAVEL PEDIATRICA TAMANHO XG - PACOTE COM NO MAXIMO 20 UNIDADE
FRASCO P/NUTRICAO ENTERAL 300ML ESTERIL

Qtde:
3300
1500
4500

21600

80662

14234

36720
6480

1000

3000
3300
51000
3200

Unid:
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade
Frasco



https://pncp.gov.br/app/editais/13128780004431/2025/78

Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

14
15
16
17

18

19
20
21
22
23

Tipo:
Material
Material
Material
Material

Material

Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:

HASTES FLEXIVEIS E INQUEBRAVEIS (COTONETES):

HIPOCLORITO DE SODIO A 1%;

INTEGRADOR QUIMICO - INTEGRADOR QUIMICO, CLASSE 5. PACOTE COM 250 UNIDADES:
MASCARA DE VENTURI ADULTO:

PASTA CONDUTORA PARA EXAMES DE EEG, PSG, EMG E PE- PASTA DE ALTA CONDUTIVIDADE, EMBALAGEM DE
1000G:

COBERTURA PLASTICA PARA OBITO TAMANHO GG MEDINDO APROXIMADAMENTE 220 CM X 90 CM:
SOLUCAO DE LUGOL 2%- SOLUGCAO DE LUGOL A 2%, PARA TESTE DE SCHILLER. FRASCO COM 1000 ML:
SONDA DE FOLEY CALIBRE 20

SONDA DE FOLEY CALIBRE 22

OXIMETRO DE DEDO ADULTO - DIMENSOES APROXIMADAS: 3 X 6 X 3 CM

Qtde:

75
1580
80
50

24

300
24
150
100
200

Unid:
Caixa
Galao
Pacote
Unidade

Pote

Unidade
Frasco
Unidade
Unidade
Unidade

Anexos da Licitacao

Link: Nome:
BAIXAR EDITAL

BAIXAR  AVISO_DE_PUBLICACAO_PE0542025_



https://www.googleapis.com/download/storage/v1/b/busca-edital/o/EDITAL_anx13909458397270121591.pdf?alt=media
https://www.googleapis.com/download/storage/v1/b/busca-edital/o/AVISO_DE_PUBLICACAO_PE0542025__anx3976021735164377107.pdf?alt=media

