

Dados da Licitação

ID Effecti:	Pregão SRP:	Pregão:	Uasg:	UF:
6659318	SIM	54/2025	8240576611593155472	SERGIPE
Modalidade:	Data de Publicação:	Data Inicial:	Data Final:	Link:
PREGÃO ELETRÔNICO	07/08/2025 12:55:02	07/08/2025 13:00:00	19/08/2025 09:00:00	ACESSAR
Portal:	PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS - PNCP			
Órgão:	MUNICIPIO DE ARACAJU			
Objeto:	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS MÉDICOS HOSPITALARES DIVERSOS E SOLUÇÕES PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE DE ARACAJU, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE INSTRUMENTO, SOB A FORMA DE REGISTRO DE PREÇOS.			

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
1	Material	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA Nº 14G.		3300	Unidade
2	Material	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA Nº 16G;		1500	Unidade
3	Material	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA Nº 18G;		4500	Unidade
4	Material	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA Nº 20G-		21600	Unidade
5	Material	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA Nº 22G:		80662	Unidade
6	Material	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA Nº 22G:		14234	Unidade
7	Material	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA Nº 24G-		36720	Unidade
8	Material	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA Nº 24G-		6480	Unidade
9	Material	COLETOR DE URINA INFANTIL FEMININO CONFECCIONADO EM POLIETILENO, 75% DA VALIDADE TOTAL DO PRODUTO		1000	Unidade
10	Material	FRALDA DESCARTÁVEL PEDIÁTRICA TAMANHO M - PACOTE COM NO MÁXIMO 20 UNIDADES		3000	Unidade
11	Material	FRALDA DESCARTÁVEL PEDIÁTRICA TAMANHO P - PACOTE COM NO MÁXIMO 20 UNIDADES		3300	Unidade
12	Material	FRALDA DESCARTÁVEL PEDIÁTRICA TAMANHO XG - PACOTE COM NO MÁXIMO 20 UNIDADE		51000	Unidade
13	Material	FRASCO P/NUTRICAO ENTERAL 300ML ESTÉRIL		3200	Frasco

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
14	Material	HASTES FLEXÍVEIS E INQUEBRÁVEIS (COTONETES):		75	Caixa
15	Material	HIPOCLORITO DE SÓDIO A 1%;		1580	Galão
16	Material	INTEGRADOR QUÍMICO - INTEGRADOR QUÍMICO, CLASSE 5. PACOTE COM 250 UNIDADES:		80	Pacote
17	Material	MÁSCARA DE VENTURI ADULTO:		50	Unidade
18	Material	PASTA CONDUTORA PARA EXAMES DE EEG, PSG, EMG E PE- PASTA DE ALTA CONDUTIVIDADE, EMBALAGEM DE 1000G:		24	Pote
19	Material	COBERTURA PLÁSTICA PARA ÓBITO TAMANHO GG MEDINDO APROXIMADAMENTE 220 CM X 90 CM:		300	Unidade
20	Material	SOLUÇÃO DE LUGOL 2%- SOLUÇÃO DE LUGOL A 2%, PARA TESTE DE SCHILLER. FRASCO COM 1000 ML:		24	Frasco
21	Material	SONDA DE FOLEY CALIBRE 20		150	Unidade
22	Material	SONDA DE FOLEY CALIBRE 22		100	Unidade
23	Material	OXÍMETRO DE DEDO ADULTO - DIMENSÕES APROXIMADAS: 3 X 6 X 3 CM		200	Unidade

Anexos da Licitação

Link: **Nome:**

[BAIXAR](#) EDITAL

[BAIXAR](#) AVISO_DE_PUBLICACAO_PE0542025_